
OBČINA  LAŠKO 
Oddelek za družbene dejavnosti, pravne in splošne zadeve  

 

 Mestna ulica 2, 3270 Laško ● Slovenija ● tel.: +386 (0)3 733 87 00 ● faks: +386 (0)3 733 87 40  
 e-naslov: obcina@lasko.si ● http://www.lasko.si ● ID DDV: SI11734612 ● MŠ: 5874505 ● TRR: 01257-0100003220  

Številka: 007-001/2018 
Datum:  8. 3. 2018 
 

O B Č I N S K I    S V E T 
 
Predlagam, da občinski svet na seji obravnava naslednjo  
 
ZADEVO: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI 
JAVNEGA VZGOJNO VARSTVENEGA ZAVODA VRTEC LAŠKO – skrajšani postopek 
 
Gradivo pripravil:  
- Oddelek za družbene dejavnosti, pravne in splošne zadeve 
 
Predstavnik predlagatelja na seji:  
- Dimitrij Gril, vodja oddelka  
 
Gradivo so obravnavali: 
- Odbor za družbene dejavnosti in društva občine Laško, dne 15. 3. 2018 
 
Pristojnost in pravna podlaga:  

• Statut občine Laško (Uradni list RS, št. 79/2015 – UPB1); 
• 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 

št. 16/07 – UPB, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 
57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) 

 
Predlog sklepa: 
 

1. Občinski svet Laško sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno varstvenega zavoda Vrtec Laško po skrajšanem 
postopku.  

 
2. Občinski svet Laško sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno varstvenega zavoda Vrtec Laško v predloženi 
vsebini. 

 
Obrazložitev: 
 
 V letu 2016 smo po prenovi prostorov v PŠ Vrh nad Laškim odprli oddelek vrtca, ki pa 
še ni bil uradno zapisan v obstoječem odloku. 
 

 
 
Župan Občine Laško 
     Franc Zdolšek 

 
   
                                                                                            
PRILOGA: 
- Odlok o spremembah in dopolnitvah  Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno varstvenega 
zavoda Vrtec Laško –  skrajšani postopek 

                                                                                              
 
 



 

 

PREDLOG (skrajšani postopek 
Na podlagi prvega odstavka 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – UPB, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 
20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) in                     
21. člen Statuta Občine Laško Statut občine Laško (Uradni list RS, št. 79/2015 – UPB1) je 
Občinski svet na ____ redni seji ,dne ________, sprejel 
 

 
ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah  Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno varstvenega 
zavoda Vrtec Laško 

 
1. člen 

S tem odlokom se spremeni in dopolni odlok o ustanovitvi javnega vzgojno varstvenega 
zavoda Vrtec Laško (Uradni list RS, št. 22/1997, 51/2007,109/2009, 80/2011). 
 

2. člen 
V 1. členu se za obstoječim besedilom doda  nova  10.  točka z naslednjim besedilom: 

''10. Enota Vrh nad Laškim'' 

3. člen 
V  3. odstavku 2. člena se za obstoječim besedilom doda  nova 10. točka z naslednjim 

besedilom : 

''10. Enota Vrh nad Laškim, Vrh nad Laškim 20, 3270 Laško'' 

 
4. člen 

Vse ostale določbe odloka ostanejo v veljavi nespremenjene. 
 

5. člen 
Te spremembe in dopolnitve Odloka začnejo veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu 
Republike Slovenije. 
 
 
Št.: 007 - 001/2018 
Laško, dne               
                                                                                                           ŽUPAN OBČINE LAŠKO 
                                                                                                                    Franc Zdolšek 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 


